Ego Ugo Oslien. episc.

Ego Guarinus Praenestin. Eccl. episc.

Ego Iacobus card. S. Calixli.

Ego . . presb. card. . .

Ego Ubaldus presb. card. S. Praxedis.

Ego Iulius presb. card. tit. S. Marcelli.

Ego Octavianus presb. card. S. Cae-

ciliae.

Ego Astaldus presb. cardinalis tituliS.

Priscae.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

et Pauli.

Ego Cencius presb. card. Ss. Nerei et

Achillei.

Ego . diac. card. S. Georgii.

Ego Iacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

Ego Ioannes diac. card. Ss. Sergii et

Bacchi.

Datum Laterani per manus Bolandi

S. R. E. presbyt. card, et cancellarli, x

kal. octob., indict. i, incarnationis domi-

nicae anno mcliii, pontificatus vero do-

mni Anastasii IV anno i.

Dat. die 22 septembris, anno Domini 1153,

pontif. anno i.

III.

PrivUegium immunitatis , omnimodaeque

exemplionis monasterii S. Anthimi mon-

tis //ct'ni, rerumque omnium ad illud

pertinentium confirmatio (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Pontifex confirmat iura omnia,

ac bona monasterii huius. — Illud liberum

ab omni episcopali iurisdictione, solique

Rom. Pontifici subiectum declaral; —
Exemptumque ab omni saeculari potestate:

— Decimas omnes, aliaque onera indul-

ger — Abbatis electionem ad monachos
dumtaxat; consecrationem vero ad Rom.
Pontificem spedare decernit. — Altarium

quoque consecrationes , sacros ordines

,

aliaque huiusmodi a quo libuerit recipiendi

episcopo tribuit facultatem. — Nonnullis

(1) Ex Ughell.,Ital. Sac, tom. vm.
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Ciordii

Pontifei cou-
firmal iura om-
nia, ac bona
monasteri! hu-
ius:

Illud iiberum

ab onini episco-

pali iurisdictio-

ne, solique Ro-

mano Pont, sub-

ieclum dacia-

rat;

Eicmptumque
ab ornui aaecu-

lari oolostale ;

monasterio subiectis ecclesiis baptismalem

fontem indulget. — Solitae clausulae com-

minatoriae.

Anastasins episcopus servus servornm Dei, di-

lecto Alio Guidoni abbati monasteri! S. Anthimi,

eiusque successoribus regulariter substituen<

dis, in perpetuimi.

Cuna omnibus Ecclesiis, et ecclesia-

slicis personis debitores ex iniuncto nobis

a Deo apostolatus officio existamus; illis

tamen propeosiori studio nos conveoit

imminere, quae ex antiqua insiitulione

ad ius et proprietatem B. Petri spedare

noscuntur. Eapropter, dilecte in Domino
fili, tuis iuslis postulationibus clementer

annuimus, et praedecessoris nostri felicis

memoriae Papae Innocenti! vestigiis in-

haerentes, monasterium 6. Anthimi, cui

Deo authore praeesse dignosceris, Apo-